as peças, componentes e acessórios, sem 
quaisquer ônus. 
Local de instalação: Interior 

M² 125 R$ 214,00 R$ 26.750,00 

JW 

Indústria 

Cortina 
Romana em 
tecido 100% 

poliéster 

VALOR TOTAL R$ 38.970,00 

Valor total da Proposta: R$ 38.970,00 (trinta e oito mil, novecentos e setenta reais). 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias;     

Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias; 

Prazo de Garantia: 12 (doze) meses; 

Marca: JW Indústria (marca própria).  

A JW Indústria e Comércio de Cortinas e Persianas Ltda;